所 属 長 様
顧 問 様

　標記の大会を下記のとおり開催致します。

１、 日 時 令和６年８月２４日（土）　午前７時３０分開館　午前９時開会式

２、 場 所 郡山市西部体育館 郡山市大槻町漆棒４８　　ＴＥＬ　024-961-4250

３、 主 催 郡山市卓球協会

４、 後 援 郡山市　 郡山市体育協会

５、 種 目

６、 参 加 料 １組　各　２，０００円　（棄権の場合も納入）

７、 県大会出場枠 ① 男 子 ダ ブ ル ス 16

② 女 子 ダ ブ ル ス 16

③ 混 合 ダ ブ ル ス 8

８、 推 薦

９、 表 彰 各種目3位まで表彰する。

１０、 使 用 球 ４０ミリ公認球

１１、 ル ー ル 現行の日本卓球ルールを適用する。

令和６年度日本卓球協会ゼッケンを着用のこと。

１２、 申 込 み 〒９６３－８０４８ 郡山市富田町西三丁目４７

郡山市卓球協会事務局　　根本　裕子　宛

メールアドレス：office@koriyama-tta.com
１３、 締 切 令和６年８月３日（土）必着

郵送またはメール（推奨）にて申し込み下さい。

１４、 福島県卓球選手権大会

日程・会場 トヨタクラウンアリーナ

トヨタクラウンアリーナ

トヨタクラウンアリーナ

参 加 料 シングルス１，０００円 　ダブルス２，０００円

１５、 そ の 他 ※

※

※

練 習 時 間 男子　８：００～８：２０ 女子　８：２０～８：４０

令和6年7月10日

郡　山　市　卓　球　協　会
会　長　　深　谷　　秀　三

（公印省略）

（兼　令和６年度福島県卓球選手権大会県中予選）
令和６年度（第１３１回）郡山卓球選手権大会（ダブルスの部）開催について

　参加申込みの留意事項に同意の上申し込みください。

記

① 男 子 ダ ブ ル ス

令和６年９月１６日（月・祝）一般シングルス

令和６年９月１５日（日）混合・男女ダブルス

③ 混 合 ダ ブ ル ス

② 女 子 ダ ブ ル ス

TEL　FAX　　024-961-1730

・男女ダブルスは、本年度高校総体ベスト8

詳細未確定

大会結果や写真等を郡山市卓球協会ホームページや各報道機関よる新聞・雑誌等へ
掲載する場合があります。

  携帯 090-4555-4816

令和６年９月１４日（土）ジュニア

参加者はスポーツ傷害保険に加入していること。

けが等の場合には、可能な応急処置はします。

（１)県外の大学生ペア（２)どちらかが県外の大学生ペアは予選は免除する

・令和５年度福島県卓球選手権大会ベスト４

※推薦については未確定